Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato Conjunto TST.CSJT

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 2/2020
Altera o anexo I do ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP.SG nº 25, de 29 de maio de 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a necessidade de atualizar as informações constantes do anexo I do Ato Conjunto TST.CSJT.GP.SG nº 25, de 29 de maio de
2017,

R E S O L V E

Art. 1º Alterar o anexo I do ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 25, de 29 de maio de 2017, que passa a vigorar nos termos do anexo deste Ato.
Art. 2ºEste ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Brasília, 6 de fevereiro de 2020.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 16/2020
Revoga o ATO CSJT.GP.SG Nº 264/2019.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E

Art. 1º Revogar o ATO CSJT.GP.SG Nº 264/2019, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho Nº 2877, de 20 de dezembro de 2019.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Brasília, 6 de fevereiro de 2020.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2909/2020 Data da disponibilização: Quinta-feira, 06 de Fevereiro de 2020.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Anexos

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 146862

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato Conjunto TST.CSJT 1
    Ato da Presidência CSJT 1
Coordenadoria Processual 2
  Distribuição 2
    Distribuição 2

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição

Distribuição

Distribuição
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição 16401/2020

Relação de processos distribuídos aos Excelentíssimos Senhores Conselheiros, no período de 29/01/2020 a 04/02/2020.

Brasília, 05 de fevereiro de 2020

MARCIA LOVANE SOTT

Secretária-Geral do CSJT

ÍNDICE

2909/2020 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 06 de Fevereiro de 2020

Processo Nº CSJT-MON-0007756-74.2019.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator MINISTRO CONSELHEIRO ALBERTO LUIZ BRESCIANI DE FONTAN PEREIRA

INTERESSADO(A) TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4 ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4 ª REGIÃO

Processo Nº CSJT-MON-0009553-85.2019.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator DESEMBARGADOR CONSELHEIRO LAIRTO JOSÉ VELOSO

INTERESSADO(A) TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1 3ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1 3ª REGIÃO

Processo Nº CSJT-PCA-0000401-76.2020.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator DESEMBARGADORA CONSELHEIRA ANA PAULA TAUCEDA BRANCO

REQUERENTE ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SUBSEÇÃO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ E SUBSEÇÃO DE
TRAMANDAÍ

REQUERIDO(A) TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4 ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SUBSEÇÃO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ E SUBSEÇÃO DE TRAMANDAÍ

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4 ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 146862

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato Conjunto TST.CSJT
	    Ato da Presidência CSJT

	Coordenadoria Processual
	  Distribuição
	    Distribuição

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ANEXO I

Grupo / Tribunal Data limite
para migração

PJe 2.3
Pilotos – TRT 9 e TRT 18 28/12/2018
  G1 - TRT 4, TRT 6, TRT 8, TRT 12 e TRT 20 03/02/2019
  G2 - TRT 3, TRT 5, TRT 7, TRT 11, TRT 14 e TRT 21 10/02/2019
  G3 - TRT 1, TRT 13, TRT 16, TRT 17 e TRT 23 17/02/2019
  G4 - TRT 2, TRT 15, TRT 10, TRT 19, TRT 22, TRT 24 e TST 24/02/2019

PJe 2.4
Pilotos – TRT 1, TRT 3 e TRT 5 21/07/2019
  G1 - TRT 4, TRT 6, TRT 8, TRT 12, TRT 18 e TRT 20 04/08/2019
  G2 - TRT 7, TRT 11, TRT 14 e TRT 21 11/08/2019
  G3 - TRT 9, TRT 13, TRT 16, TRT 17 e TRT 23 18/08/2019
  G4 - TRT 2, TRT 10, TRT 15, TRT 19, TRT 22, TRT 24 e TST 25/08/2019

PJe 2.5
Pilotos – TRT 4, TRT 10 e TRT 19 15/12/2019
  G1 - TRT 7, TRT 8, TRT 12, TRT 18, TRT 20, TRT 22 e TRT 24 09/02/2020
  G2 - TRT 5, TRT 11, TRT 14 e TRT 21 09/02/2020
  G3 - TRT 1, TRT 2, TRT 3, TRT 6, TRT 9, TRT 13, TRT 15, TRT 16, TRT 17

e TRT 23 16/02/2020

  G4 - TST 22/03/2020

Anexo 1 - ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 2/2020
2909/2020 - Quinta-feira, 06 de Fevereiro de 2020 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1

		2020-02-06T17:15:47-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148